



## Mäntyranta-Honkalan kyläyhdistys ry:n **Kylätiedote 5 / 2015**

### **Puheenjohtajan palsta**

Mikä tuo hyvän joulumielen? Kynttilöiden valo, pipareiden tuoksu vai joululaulut? Jokaisella on omat tapansa hiljentyä joulun odotukseen. Antaessaan myös saa ja yksikin yllätyspaketti tai kortti voi tuoda hyvän mielen.

Odotettu, perinteinen **Kylän joulujuhla** on tulossa perjantaina **18.12. alkaen klo 17.30 Mäntyrannan salissa**. Mäntyranta-Honkalan kyläyhdistys tarjoaa kävijöille torttukahvit sekä mehua ja pipareita. Kylällemme vuoden aikana muuttaneille perheille annamme T-paidat (2 kpl, joissa kylän logo) tervetuliaisiksi. Myynnissä on arpoja, saunavastoja, T-paitoja, karkkeja, jouluisia leivonnaisia ja käsitöitä.



Muhoksen seurakunnan osuus, **Kauneimmat joululaulut**, alkavat klo **18.30**. Joulutervehdyksen tuo Muhoksen seurakunnasta Jouni Heikkinen.

Ilta jatkuu perinteisesti lasten esityksillä ja joulupukin vierailulla.

### **Tulevaa toimintaa**

Hiihtoladut tehdään valaistulle kuntoradalle, kun tulee pysyvä lumi. Myös jääkiekkokaukaloon jäädytetään luistelujää, kunhan ilma kunnolla pakastuu.

Lasten kerhotoiminta, 4H ja MLL-perhekerho ovat joulutauolla, mutta jatkuvat viikolla 2.

Tammikuussa 2016 alkaa uusi toimintaryhmä: **Terhokerho Mäntyrannan salissa** sunnuntaina, **31.1.2016 klo 13.30–15.00**. Tämän tiedotteen liitteenä on esite, jossa kerrotaan lisää Terhokerhosta ja Koko Suomi leikkii -hankkeesta. Kerho kokoontuu kerran kuukaudessa ja toiminta on maksutonta sekä avointa kaikille. Voit tulla yksin, yhdessä perheesi, tai vaikka kummi- tai lastenlastesi kanssa. Vetäjinä (kurssi käyty) ovat Sanna Kinnunen, Annikki Pesola ja Sirkka Tihinen.

Lämpimästi tervetuloa ja hyvää joulumieltä! ☺



*Sirkka*

# Kylän joulujuhla 18.12.2015

Perjantaina klo 17.30 Mäntyranalla, os. Mäntyranankuja 5

klo 17.30–18.30 Kahvitarjoilu, torttuja, mehua, pipareita

Arpoja, myyjäispöytä, kylän tuotteita

klo 18.30 Kauneimmat joululaulut kanttorin säestämänä

Muhoksen seurakunnan tervehdys: Jouni Heikkinen

klo 19.30 Lasten esityksiä

Tiernapojat

Joulupukki vierailee

Arpavoittojen jako ja päätössanat (M-H kyläyhdistyksen pj.)

Järjestää: Muhoksen seurakunta ja Mäntyrananta-Honkalan kyläyhdistys ry.

